様式第１号

令和  年度 村山市在宅保育支援助成金交付申請書兼同意書

令和  年  月  日

村山市長 あて

 村山市在宅保育支援助成金事業実施要綱の規定に基づき、次のとおり助成金を交付され

るよう申請します。

 なお、私の世帯の住民基本台帳及び市税等※１に関する情報を閲覧することに同意し承諾

します。

１ 申請者に関する事項

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

㊞

住 所

〒９９５-

村山市

電話番号

２ 児童に関する事項

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

生年月日 令和  年  月  日 性 別 男     女

在 宅 保 育 期 間 令和  年  月から令和  年  月まで（  か月）

保育施設等※２に入所を予定している場合のみ記入してください

入所予定保育施設名  保育園・認定こども園・幼稚園

入 所 予 定 年 月 日 令和  年  月  日

※１ 市民税、軽自動車税、固定資産税、国民健康保険税及び上下水道等使用料、市営住宅家賃

※２ 保育園、認定こども園、幼稚園、地域型保育事業所、認可外保育施設、

   児童福祉施設（母子家庭支援施設を除く）、特別支援学校、居宅訪問型保育等